Ф Н П Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.09.2017

                                                               №  34-3
г. Иваново

Об участии  в конкурсе

на представление  грантов

Президента РФ
Президиум
Регионального союза

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
                                       П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять участие в конкурсе 2017г. фонда Президентских грантов по  проекту «С миром жить! Медиация как способ защиты прав и интересов детей в семейных  конфликтах».